<sup>74</sup> Bilgin Çelik, *a.g.e.*, s. 386.

<sup>75</sup> Karabekir, *Günlükler, I*, s. 135.

<sup>76</sup> Şemseddin Sami’nin *Kamus-i Türki*’sinde, “besa”yı Arnavut ahd ve peymanı olarak, besa vermeyi de taahhüt etmek olarak açıklamıştır. *Kamus-u Türki*, Dersaadet, 1317, s. 292.

<sup>77</sup> *Tanin*, 23 Mayıs 1326/5 Haziran 1910, no:632.

<sup>78</sup> Karabekir, *Günlükler, I*, s. 143.

<sup>79</sup> *Tanin*, 4 Haziran 1326/17 Haziran 1910, no:644.

<sup>80</sup> Karabekir, *Günlükler, I*, s. 170.

<sup>81</sup> Ahmet Hamdi, *Arnavutluk Hakkında Mütalaa-i Muhtasara*, İstanbul, Matbaa-i Orhaniye, 1920, s. 17.

Arnavutluk Harekâtı sırasında, Kosova ve İşkodra civarındaki malisörlerin<sup>82</sup> bir kısmı Karadağ'a kaçarak oraya sığınmışlardı.